
ALLEGATO "B1"

N

°
Data Numero

1

01/03/2021

1164

Presenti  nel nucleo risorse 

continuative superiori a 

800€

2

03/03/2021

1228

Presenti  nel nucleo risorse 

continuative superiori a 

800€

3

08/03/2021

1394

Presenti  nel nucleo risorse 

continuative superiori a 

800€

ELENCO ESCLUSI

Protocollo
Motivazione 

esclusioen

COMUNE DI SELEGAS
PROVINCIA SUD SARDEGNA

EMERGENZA EPIDEMIA COVID19 –

MISURE DI SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE IN 

DIFFICOLTA’ ECONOMICA A CAUSA 

DELLA PANDEMIA DA COVID-19


